
Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve të programeve sipas artikujve

12-mujori  2022

Bashkia KLOS

Programi Administrata

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

0

1,433 2,033

1,549

600

1,549

0 0

17,88317,654 17,654 229

600

0

49,821 49,821 718 50,539

-847 7,473

Data

Firma

70074.89 10601.74

5297.87

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

600

Totali (korrente + kapitale ) 76546.91 77395.07 77395.07 3281.56 80676.63

600 1432.75 2032.75 1210.8

0

0

821.95

0 0 0 0 0 0

0

0

0 0

0

0

5297.87 600 600 1432.75 2032.75 1210.8 821.95

0

5297.87 1210.8 821.95

0

71249.04 76795.07 76795.07 1848.81 78643.88 68864.09 9779.79

455 1,549

991.85

0

47.57 208.151,000 1,000 200 1,200

3090.23

0

21875.19 14793.03

0

44841.26 5697.71

7111.36 7472.61 0

i

41759.81

8,320 8,320

i vitit paraardhes

Plan                   Viti  2022
Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022

(7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

Viti 2021 Periudhes/progresiv

 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6

Diferenca

-1 -5

00

01110

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

ne 000/leke

Kodi i Programit

Buxheti Vjetor Fakti



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Ujitja dhe kullimi

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data Data

Firma

3269.84 233.07

4624.31

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

0

Totali (korrente + kapitale ) 184200.767 3387.709 3387.924 94.986 3502.91

0 108.2 108.2 0

0

0

108.2

0 0 0 0 0 0

0

0

0

4624.31 0 0 108.2 108.2 0 108.2

0

4624.31 108 108 0 108

0

0

179576.457 3,388 3,388 -13 3,395 3269.84 125

20 20

0

0

5

0

1881.75 2,183 2,183 184 2,367 2361.6

115

176637 172 168 -36 132 127.15 5

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

1057.707 1,033 1,037 -161 876 761.09

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 04240

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

ne 000/leke



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Rruge rurale

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

69301.97 21005.07

16139.81

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

36415.017

Totali (korrente + kapitale ) 55631.23 75378.899 75379.085 14927.955 90307.04

36415 15221.44 51636.44 32595.33

0

0

19041.11

0 0 0 0 0 0

0

0

0 0

0

0

16139.81 36415.017 36415 15221.44 51,636 32595.33 19041.11

0

62

                        15,642 36,415 36,415 14,721 51,136                               32,157 18,979

                             498 500 500                                    438 

0

39,491 38,964 38964.085 -293.485 36,707 1,964

38 900 900 900

38670.6

0 0

0

1,964

0 0

                        19,787 17,600 16,600 72 16,672                               14,709 

0

0

                          2,821 3,057 3,000 10 3,010                                 3,010 0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

                        16,847 18,307 19,364 -1,276 18,088                               18,088 

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 04520

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

ne 000/leke

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Administrimi  I Pyjeve

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

6814.72 1059.49

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

0 0

Totali (korrente + kapitale ) 7563.84 7865.999 7865.665 0 7874.21

0 0 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

7563.84 7,866 7,866 9 7,874 6814.72 1059.49

174 240 240 240

0

0 0

0

0

0 0

0 0 0 0

880

930.8 1,126 1,120 0 1,120 940.86 179

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

6459.03 6,740 6,746 -231 6,514 5633.86

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 04260

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

ne 000/leke

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Rruget

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

Data

9626.91 0

8107.03

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 8107.03 9626.905 9626.905 0.005 9626.91

9626.905 9626.905 0.005 9626.91 9626.91

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

9626.905 0

0

8107.03 0 9626.905 0.005 9626.91 9626.91 0

0

0

8107.03 9626.905 0 9626.91 9626.91 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0

0 0 0 0

0 0 0

0

0 0 0 0

0 0 0

0

0 0 0 0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

0 0 0

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 04530

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Sherbimet

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

0 0

0 10881.23

9,638

0 10881.23

1020 1020 0 1020

9,638

0

0 0 0

1,020 1,020 0 1,020

Firma

10635.86 1265.37

627

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 1176.61 1020 1020 10881.23 11901.23

9623.42

0

0

1257.81

0 0 0 0 0 0

0

0

627 9623.42 1,258

0

10881.23 10881.23

0

1,243

627 9623.42 15

0 01,243 1,243

0

549.61 1012.44 8

0

0

00

8

0

549.61 1012.44

0

0 0 0

0 0 0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

0 0

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1

00

Kodi i Programit 06260

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

Data

-5



12-mujori  2022

Klos

Programi Ujesjellesi

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

Data

17145.37 407.73

1651.68

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 17701.67 16333.103 16333.103 1219.997 17553.1

0 0 62 62 42

0

0

20

0 0 0 0 0 0

0

0

0

1651.68 0 0 62 62 42 20

0

0

1651.68 62 62 42 20

0 0 0 0

0

16049.99 16333.103 16333.103 1157.997 17491.1 17103.37 387.73

106 0 0

0

0 0

0

9

0 0

3174.6 2,500 2,500 1,158 3,658 3649.18

373

1813.31 1,980 1,980 -48 1,931 1925.33 6

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

10956.38 11,854 11,854 48 11,902 11528.86

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

Kodi i Programit 06330

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
00



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Ujësjellësi

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

0

0 0

0

0

Firma

532.94 347.06

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 0 0 0 880 880

0 0 880 880 532.94

0

0

347.06

0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 880 880

0

0

0

0 0

532.94 347.06

0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

347.06

0

0 880 880 532.94

0

0

0

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

0 0 0 0

0

0 0

0 0

0

0 0 0

0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

0 00 0 0

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1

00

Kodi i Programit 06370

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

Data

-5

0



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Sporti

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

1943 257

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 2253.81 2200 2200 0 2200

0 0 0 0 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0 0 0

0

2253.81 2200 2200 0 2200 1943 257

0

257

0 0

1852.25 1852.25 1595.25

0

0 0

2253.81 2200 2200 -1852.25 347.75 347.75

0

0 0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

0

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 08130

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Arti dhe Kultura

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

0

1,450

0

1,450 500 1,950

0

0

2528.532 11078.108 13606.642528.532

Firma

1084.88 14471.76

11681.65

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 12276.85 3978.532 3978.532 11578.108 15556.64

653.88

0

0

12952.76

0 0 0 0 0 0

0

0

0

11681.65 2528.532 2528.532 11078.108 13606.64 653.88 12952.76

0

0

11681.65 2528.532 2528.532 11078.108 13606.64 653.88 12952.76

0 0 0 0

0

595.2 1450 1450 500 1950 431 1519

0

00

0

1,519

0

595.2 431

i

Viti 2021

0

0

Periudhes/progresiv

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

-6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
00

Kodi i Programit 08230

Emertimi

-1 -2 -3 -4 -5

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Fondi Rezerve

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

609

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

-6

ne 000/leke

00

01810

 Plani i Periudhes/progresiv

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

Kodi i Programit

Fakti PBA Buxheti Vjetor

-4 -5

0

Periudhes/progresiv

Fakti

i vitit paraardhes

-1 -2 -3

0

2,000 -210 1,790 0

0

(7)=(5)-(6)

Diferenca

i

0

0

Plan                   Viti  2022
Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022

Viti 2021

Emertimi

Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

1,790

0 0

0 2,000

0 0

0 0

0

0 2,000 2,000 -210 1,790 0 1,790

0

0

0

0

0 0

0 00

0

0

0 0

0

0

0

0

2,000 -210

0

0

0 0

0 0 0 0 0 0 0

1,790

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale )

Data

1,7900 2,000

Firma



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Fondi Rezerve

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

609

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

ne 000/leke

-1

Kodi i Programit

-3 -4 -5 -6 (7)=(5)-(6)

00

01820

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

0

Fakti Diferenca

Viti 2021 Periudhes/progresiv

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

0

0 0

0

0

0

0 2,000 0 0

0

0 0

0

0

0 0 0 0

0

0

0

0

0 2,000

0

0 0 0 0

0

0

0

0 0

0

0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0

Firma

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Plan                   Viti  2022
Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2

i vitit paraardhes i

Totali (korrente + kapitale ) 0 2,000

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Fondi Kontigjences 

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

609

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
00

Kodi i Programit '04940

Emertimi

-1 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

0 0

0 0

0

0 2,000 2,000 0 2,000 0

0

2,000

0

0

0 0

0 2,000

0 0

0 2,000 2,000 0 2,000

0

0

0 0

0

0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

Totali (korrente + kapitale ) 0 2,000 2,000 0 2,000 0 2,000

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

0

Firma

Data



Bashkia Klos

Programi Pastrimi

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

05100

12-mujori  2022

-1

ne 000/leke

-5

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
00

Kodi i Programit

-6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

2,097 2,509 2,509 83 2,592 2,528 64

345 419 419 0 419 409 10

0

1,115 1,880 1,880 50 1,930 1,866

0 0

64

0 0

0

0 0 0

5,048 138

0 245 245

0

0

3,556 4,808 4,808 133 5,187

0

956 500 500 14 514 481 0

481 0

0

0

0

956 500 500 14 514

0

0 0

0

0 0 0 0 0 0

500 14 514 481

0

0

0

Totali (korrente + kapitale ) 4,512 5,308 5,308 148 5,701 5,529 138

956

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

500

Firma

Data



Bashkia Klos

Programi KUZ

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

12-mujori  2022

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

ne 000/leke

-5

00

Kodi i Programit

Emertimi

-2

05200

-6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

Viti 2021 Periudhes/progresiv

Diferenca

-1

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022

-3 -4

i
 Plani i Periudhes/progresiv

Buxheti Vjetor Fakti

0

0

0

0 0 0 0

0

0

0 0

0

0 0 0 0 0

0

6,497 5,025 5,025 5,000 25

0

5,000 25

0

6,497 0 0 5,025 5,025

0

0

0 0 0 0 0 0

0 5,025 5,025 5,000

0

0

25

Totali (korrente + kapitale ) 6,497 0 0 5,025 5,025 5,000 25

6,497

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

0

Firma

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Arsimi Parashkollor dhe 9-vjecar

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

41255 1604.76

143.3

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 37589.78 38129 38129.276 3860.984 42859.76

0 0 762.46 762.46 665.83

0

0

96.63

0 0 0 0 0 0

0

0

0

143.3 0 0 762.46 762.46 665.83 96.63

0

0

143.3 762 762 665.83 97

0

0

37446.48 38,129 38,129 3,099 42,097 40589.17 1508.13

870 869.5

0

0

1,508

0

3,974 5,431 5,431 1,312 6,743 5,235

0

4,781 4,679 4,831 104 4,935 4,935 0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

28,692 28,019 27,868 1,682 29,550 29,550

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 09120

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Arsimi Parashkollor dhe 9-vjecar

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data Data

Firma

22218.789 10226.781

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 0 0 0 32445.57 32445.57

0 0 26691.76 26691.76 16930.837

0

0

9760.923

0 0 0 0 0 0

0

0

0 0

0

0

0 0 0 26691.76 26691.76 16930.837 9760.923

0 0

0

0 0 26,692 26,692 16930.837 9,761

0 0

0

0 0 0 5,754 5,754 5287.952 465.858

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0 0 2,977 2,977 2,977

381

0 0 0 719 719 635 85

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

0 0 0 2,058 2,058 1,676

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

02

Kodi i Programit 09120

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Arsimi Mesem

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

Data

2083.76 13155.87

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 1642.79 9724.003 9723.874 5455.756 15239.63

7447.003 7447.003 4334.247 11781.25 0

0

0

11781.25

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0 7447.003 7447.003 4334.247 11781.25 0 11781.25

0

0

0 7,447 7,447 4,334 11,781 0 11,781

0 0 0 0 0

0

1642.79 2,277 2,277 1,122 3,458 2083.76 1374.62

60 60

0

0 0

0

40

0 0

324 400 400 119 519 478.44

1,273

186.93 269 283 0 283 221.14 61

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

1131.86 1,608 1,594 1,003 2,597 1324.18

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 09230

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Emergjenca

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 
Emri : Silvana Bala

Firma

Data

1761.71 1087.17

0 0 0 0 0 0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Firma

Totali (korrente + kapitale ) 2049.13 2848.88 2848.88 2042 2848.88

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0 0 0

2049.13 2848.88 2848.88 2042 2848.88 1761.71 1087.17

2,849 2,042 2,849 1761.71 1,087

0

2049.13

0

0 0

0

0

0 0 0 0 0 0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

0 0 0 0 0

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1

00

Kodi i Programit 10910

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

Data

-5

2,849



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Sherbimi Social

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma
Fir

ma

Data

Kodi i Programit 10460

(7)=(5)-(6)-1 -2 -3 -4 -5 -6

0 0

Periudhes/progresiv

0 0 0

0

Viti 2021

0

0 00

0 0

0

0

0

1704 3,300 3,300 6854,596 3911.5

0

0 0

3300 0 4596 3911.5 684.5

0 0 0 0

1704 3300

0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

03300 3300

Emri : Ilmi Hoxha

0 0 0 0 0

00 0

4596 3911.5 684.5

0

1704

0

0 0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore

Data

00

0

0

Diferenca

i

0

Buxheti Vjetor Fakti

 Plani i Periudhes/progresiv
i vitit paraardhes

Fakti PBA

Plan                   Viti  2022
Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022

Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

Totali (korrente + kapitale )

Emertimi

0

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
00



12-mujori  2022

Bashkia KLOS

Programi Policia

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data Data

Firma

3,397 722

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

0

Totali (korrente + kapitale ) 3,343 4,114 4,114 -115 4,119

0 0 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

3,397 722

120 120 0

3,343 4,114

0

0 0

448

0

5211 5 5 0

717

0

Periudhes/progresiv
 Plani i Periudhes/progresiv

00

2,683 3,525 3,525 0 3,525 2,808

Emertimi

-2 -3 -4-1

Diferenca

-5

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022

i

-6

Viti 2021

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

ne 000/leke

00

03140

(7)=(5)-(6)

Kodi i Programit

-120 469

0

4,114 -115

469

4,119

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

589 589

0



12-mujori  2022

Bashkia KLOS

Programi Mbrojtja nga zjarri

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Kodi i Programit 03280

ne 000/leke

-4 -5 -6

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
00

(7)=(5)-(6)

Diferenca

i vitit paraardhes iPlan i Rishikuar Viti  

2022

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

1,567

Viti 2021

Emertimi

Plan                   Viti  2022
Plan Fillestar Viti  

2022

Fakti

-1 -2 -3

1,827 2,008

Periudhes/progresiv

9,244 9,455

1,543 1,674 1,633 0 1,633

0

66

1,330 2,166 2,166 1,669 3,835

0

0 0

766 1,098

0

13,866 2,556 18,287 13,616

0

1,865

4,671

0 0

12,117 13,866

0

37 2,709 1,468

0 0 2,709 1,468

1,241

0

1,241

0

37 0

0

0 0 0 0

0

0

37 0 0 0 2,709 1,468 0

0 0

Totali (korrente + kapitale ) 12,154 13,866 13,866 2,556 20,995 4,671

Emri : Ilmi Hoxha

15,084

Firma

Data

10,025 10,066 887 10,954 1,499

 Plani i Periudhes/progresiv

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore



12-mujori  2022

Bashkia KLOS

Programi Bujqësia

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data Data

Firma

2,682 658

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

2,072

Totali (korrente + kapitale ) 2,531 5,412 5,412 -114 6,372

2,072 0 3,032 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0

0

2,072 2,072 0 3,032 3,032

0

3,032 0

0

3,032

3,340 3,340 -114 3,340

2,072 2,072

2,682 658

114 114 0

2,531

0

0 0

0

420

0 0

500 500 -80 420 0

209

362 406 406 -10 396 367 29

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

2,168 2,433 2,433 -24 2,409 2,200

i vitit paraardhes

Plan                   Viti  2022
Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 04220

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

ne 000/leke



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Banesa Sociale

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

Data

999.36 0

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 0 999.36 999.36 0 999.36

999.36 999.36 0 999.36 999.36

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0 999.36 999.36 0 999.36 999.36 0

0

0 999.36 999.36 0 999.36 999.36 0

0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0

0 0 0 0

0 0 0

0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0

0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

00

Kodi i Programit 10660

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Ndihma ekonomike dhe Paaftësia

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

292669.74 7438.26

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 313012.37 0 0 300108 300108

0 0 0 0 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0

0

0

0

0 0

313012.37 0 0 300108 300108

0

292669.74 7438.26

0

292669.74 7438.26

313012.37 300108 300108

0

0

0

0

0

0

0

0 0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

0

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1

13

Kodi i Programit 10430

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

-5

0

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Gjendja Civile

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

0 0

3174

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

2820.36

Firma

353.64

0 0 0

Totali (korrente + kapitale ) 3519.9 0 0 2734

0

0

0

0

0

00 0 0 0 0

0

0 0

0

0 0 0 0 0

0

0

2820.36

80 80

3519.9 0 353.64

578 0 80

2734

0

3174

0

0 0

0

0

0 0

0 0 0

322.24

407.95 0 440 408.6 31.4

2533.95

Viti 2021 Periudhes/progresiv

2654 2654 2331.76

ii vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

16

01170

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

Kodi i Programit

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Emergjenca Civile

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

0 0 0 0 0

17193.29 0

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Totali (korrente + kapitale ) 0 0 0 17193.31 17193.31

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

00

0

0

0

0

0 0 0 17193.31 17193.31 17193.29

0

0

0

0 0 17193.31 17193.31 17193.29

0

0

Viti 2021 Periudhes/progresiv

-1

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

Kodi i Programit

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

-5

17

10910

 Plani i Periudhes/progresiv
i

0

0

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Ujësjellësi

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

06
Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

6370Kodi i Programit

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi
Fakti PBA Buxheti Vjetor

Viti 2021 Periudhes/progresiv

Fakti Diferenca

-1 -6 (7)=(5)-(6)

Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

-2 -3 -4

i

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0

50738.58 0 19801.66 19801.66 19801.66

0

0

0

0

50738.58 0 0 19801.66 19801.66 19801.66 0

0

0

19801.66

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

Totali (korrente + kapitale ) 50738.58 0 0 19801.66 0

50738.58

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

Firma

19801.6619801.66

-5

0 19801.66 19801.66

Data



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Strehimi

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

Firma

15448.5 0.5

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

0

Totali (korrente + kapitale ) 15246 0 0 15449 15449

0 0 0 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0

0

0

0

0 0

0

0 0 0

15246 0 0 15449 15449

0

15448.5

0

0.5

0

0

15448.5 0.5

15246 15449 15449

0 0

0

0 0 0

0

0 0

0

0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1

10

Kodi i Programit 6190

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore

Data

-5

0 0



12-mujori  2022

Bashkia Klos

Programi Shërbim I kujdesit parësor

Art.

600 Paga

601 Sigurime Shoqërore

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Shpenzime Korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Emri : Silvana Bala

Firma

Data

0 400

0 0

Data

Firma

0

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes Vendore Emri : Ilmi Hoxha

0 0

Totali (korrente + kapitale ) 0 0 0 0 400

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0

0

0

0 0 0 0 400 0 400

0

0

0

0 0 0 0

400

0 0 0 0

400

0

0

i

Viti 2021 Periudhes/progresiv

i vitit paraardhes
Plan                   Viti  2022

Plan Fillestar Viti  

2022

Plan i Rishikuar Viti  

2022
 Plani i Periudhes/progresiv

Emertimi

-2 -3 -4 -6 (7)=(5)-(6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

-1 -5

Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
00

Kodi i Programit 07220



Llogaria 

ekonomik

e Plan fillestar Plan vjetor Fakt 12-mujor

Përqindja e 

realizimit

600 136,817 144257.49 132,726.63    92.01%

601 22,749 22960.41 22,487.83       97.94%

602 57,984 64517.22 49,687.18       77.01%

0 0.00 -                  

604 1,000 20245.56 18,996.69       93.83%

0 0.00 -                  

606 6,149 329064.43 318,755.87    96.87%

224,699 581045.11 542,654.19    93.39%

230 2,072 5655.31 970.94            17.17%

231 58,117 154495.58 98,660.84       63.86%

0 0.00 -                  

60,189 160150.89 99,631.78       62.21%

0

Totali 284,888 741196.00 642,286 87
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